МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

УПРАУЛЕННЕ УПРАВЛЕНИЕ
СПОРТА И ТУРИЗМАСПОРТУ I ТУРЫЗМУ

3 А Г А Д П Р И К А З
26.06.2023 № 352

г.Маплёу г.Могилев

Во исполнение подпункта 6.1. пункта 6 Положения о Единой
спортивной классификации Республики Беларусь (далее -  ЕСК),
утвержденного постановлением Министерства спорта и туризма
Республики Беларусь от 8 октября 2014 г. № 64, и с учетом выполнения
норм и требований ЕСК, утвержденной постановлением Министерства
спорта и туризма Республики Беларусь от 31 августа 2018 г. № 61,

Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»
спортсменам по видам спорта согласно приложению.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления

Грищенко Е.А. 65 08 85

Приложение
к приказу управления спорта
и туризма Могилевского
облисполкома
от 26.06.2023 № 352

СПИСОК
спортсменов по видам спорта
для присвоения спортивного разряда
«Кандидат в мастера спорта»

Вид спорта,
Ф.И.О

спортсмена

Город Год
рождения

У чебно-спортивное
учреждение

Ф.И.О. гренера

Армрестлинг

Тарасенко
Денис
Дмитриевич

Могилев 26.06.2001 Спортивный клуб МОУВО
«Белорусско-Российский
университет»

Будаев М.Л.

Минова
Анастасия
Александровна

Могилев 10.02.2005 Спортивный клуб МОУВО
«Белорусско-Российский
университет»

Григорьев М.Ф.

Иванов
Александр
Николаевич

Могилев 06.08.1999 Спортивный клуб МОУВО
«Белорусско-Российский
университет»

Будаев М.Л.

Баскетбол

Горбачевский
Даниил
Андреевич

Бокс

Могилев 03.07.2003 ГСУСУ «Могилевский
областной центр
олимпийского резерва по
легкой атлетике и игровым
видам спорта»

Ракутин Г.Г.
Богданович Н.Н.
Чугаев С.В.
Алексеев Н.А.
Харкевич А.А.
Комаров Г.А.

Волков
Леонид
Константинович

Могилев 27.09.2007 ГСУСУ «Могилевская
городская СДЮШОР №3»

Ключников А.В.

Борьба вольная

Нагорная
Дарья
Андреевна

Бобруйск 08.01.2009 УО «Бобруйское
государственное училище
олимпийского резерва»

Земцова О.М.
Логвин Н.А.

Волейбол

Гайшун
Маргарита
Максимовна

Могилев 23.09.2004 ГУ «Волейбольный клуб
«Коммунальник-Могилев»

Чесновицкий С.А

Бездорогова
Анастасия
Николаевна

Могилев 11.01.2003 ГУ «Волейбольный клуб
«Коммунальник-Могилев»

Бодибилдинг

Жуковская Бобруйск 13.06.1975 ООО «Фитнес-клуб «Ева»
Любовь
Николаевна

Велосипедный спорт

Найдина Могилев 16.01.2008
Полина
Александровна

У О «Могил евское
государственное училище
олимпийского резерва»

Лисовская
Юлия
Николаевна

Могилев 31.01.2006 У О «Могил евское
государственное училище
олимпийского резерва»

Дзюдо

Крупнов
Станислав
Вячеславович

Могилев 18.09.2007 У О «Могил евское
государственное училище
олимпийского резерва»

Кикбоксинг

Петровский Осиповичи 29.08.2012 ГУСУ «Осиповичская
Ярослав районная ДЮСШ»
Андреевич

Легкая атлетика

Ураков
Денис
Сергеевич

Матвеенко
Кира
Петровна

Шишова
Елизавета
Дмитриевна

Могилев 07.02.2002

Могилев 14.09.2007

У О «Могил евское
государственное училище
олимпийского резерва»

ГСУСУ «Могилевский
областной центр
олимпийского резерва по
легкой атлетике и игровым
видам спорта

Могилев 17.02.2004 УО «Могилевское
государственное училище
олимпийского резерва»

Рукопашный бой

Васильев
Егор
Викторович

Могилев 16.12.2003 Могилевская областная
организационная структура
БФСО «Динамо»

Чесновицкий С.А.

Лукашенко А.В.

Тишков Ю.Г.
Баразна Т.А.
Баразна А.В.

Коваленко Е.П.
Баразна Т.А.
Баразна А.В.

Матюшонок В. Л.
Михайлов В.П.

Михович Э.С.

Тарасенко А.В
Олейник В.М.

Семенов О.П.
Гущо Н.О.

Степанов С.И
Юденков С.А.

Левков Р.В.

Самбо

Комарова
Ксения
Сергеевна

Могилев 10.02.2005 Спортивный клуб МОУВО
«Белорусско-Российский
университет»

Перец Н.А.
Перец А.Н.

Афанасьева
Карина
Дмитриевна

Могилев 15.04.2003 Спортивный клуб МОУВО
«Белорусско-Российский
университет»

Перец Н.А.
Перец А.Н.

Стрельба из лука

Заикин
Иван
Андреевич

Могилев 14.01.2010 У О «Могилевское
государственное училище
олимпийского резерва»

Кузнецова Е.М.
Васильев Р.М.

Сивухин
Константин
Г еннадьевич

Могилев 05.07.2009 ГСУСУ «Могилевская
городская СДЮШОР №1»

Кузнецов Ю.С.

Таэквондо ITF

Бородин
Дмитрий
Денисович

Бобруйск 07.07.2010 Учреждение «СДЮШОР
№3 г.Бобруйска»

Бородин Д.М.

Теннис
на инвалидных колясках

Борисов
Олег
Борисович

Могилев 10.05.1981 ГУ «Могилевский
городской физкультурно
спортивный клуб»

Фирсов Д.В.

Триатлон (дуатлон)

Саприко
Александр
Сергеевич

Могилев 31.05.2006 ГСУСУ «Могилевская
городская СДЮШОР»

Алексейчиков И.В.

Тяжелая атлетика

Аниськов
Дмитрий
Николаевич

Могилев 14.05.2010 У О «Могилевское
государственное училище
олимпийского резерва»

Мусатов В.М.
Рыбаков А.А.

Главный специалист Е.А.Грищенко